3

[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ТРАНСПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_____________ № _____________

Ивановская область

О внесении изменений в приказ Департамента дорожного хозяйства
и транспорта Ивановской области от 06.04.2021 № 121
«Об утверждении типовых форм договоров на возмещение расходов
и (или) затрат, связанных с предоставлением льготного, а также бесплатного проезда по межмуниципальным маршрутам
и муниципальным маршрутам регулярных перевозок
автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом отдельных категорий граждан, проживающих в Ивановской области»
В соответствии с указом Губернатора Ивановской области
от 14.09.2015№ 146-уг «Об организации льготного и бесплатного проезда по межмуниципальным маршрутам и муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом отдельных категорий граждан, проживающих в Ивановской области» и постановлением Правительства Ивановской области от 19.12.2014 № 562-п «Об утверждении Положения
о Департаменте дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области
и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ивановской области»,
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента дорожного хозяйства
и транспорта Ивановской области от 06.04.2021 № 121 «Об утверждении типовых форм договоров на возмещение расходов и (или) затрат, связанных с предоставлением льготного, а также бесплатного проезда
по межмуниципальным маршрутам и муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом отдельных категорий граждан, проживающих в Ивановской области» следующие изменения:
1. В приложении 1 к приказу:

в подпункте 6.1 пункта 6 слова «утвержденного уполномоченным исполнительным органом государственной власти Ивановской области
в сфере регулирования тарифов» заменить словами «установленного постановлением Правительства Ивановской области ”Об утверждении предельного максимального уровня тарифов на перевозку всеми видами пассажирского транспорта, деятельность которого регулируется органами государственной власти Ивановской области, граждан, имеющих право
на меры социальной поддержки на транспорте”».

2. В приложении 2 к приказу:

в пункте 1 слова «утвержденный уполномоченным исполнительным органом государственной власти Ивановской области в сфере регулирования тарифов» заменить словами «установленный постановлением Правительства Ивановской области ”Об утверждении предельного максимального уровня тарифов на перевозку всеми видами пассажирского транспорта, деятельность которого регулируется органами государственной власти Ивановской области, граждан, имеющих право
на меры социальной поддержки на транспорте”».
3. В приложении 3 к приказу:

в пункте 1 слова «утвержденный уполномоченным исполнительным органом государственной власти Ивановской области в сфере регулирования тарифов» заменить словами «установленный постановлением Правительства Ивановской области ”Об утверждении предельного максимального уровня тарифов на перевозку всеми видами пассажирского транспорта, деятельность которого регулируется органами государственной власти Ивановской области, граждан, имеющих право
на меры социальной поддержки на транспорте”».
4. Управлению правового и кадрового обеспечения Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области обеспечить:

- размещение электронной версии настоящего приказа
на официальном сайте Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области в сети Интернет;

- направление копии настоящего приказа, а также его электронной версии для официального опубликования в соответствии с Законом Ивановской области от 23.11.1994 № 27 - ОЗ «О порядке обнародования (официального опубликования) правовых актов Ивановской области, иной официальной информации».

5. Делопроизводителю Департамента дорожного хозяйства
и транспорта Ивановской области довести настоящий приказ до сведения касающихся лиц.

Начальник Департамента
дорожного хозяйства и транспорта

Ивановской области                                                                  Д.А. Вавринчук